Toyota Motor Sales de México S. de R.L. de C.V. Paseo de los Tamarindos No. 400 B 3er. Piso Col. Bosques de las Lomas México D.F., C.P. 05120

# Estimados señores:

El que suscribe Jose Antonio Leal Corona, en mi carácter de Presidente del Consejo de Administración de ALECSA CELAYA S. DE R.L. de C.V., por medio de la presente certifico y hago constar que:

A esta fecha no existen dentro de esta empresa, Escrituras Públicas o Actas de Asamblea de socios recientes en las que conste cualquier modificación al Consejo de Administración.

Atentamente

Lic. José Antonio Lear Corona Presidente de Consejo

Querétaro, Quéretaro a 30 de Abril de 2014

Toyota Motor Sales de México S. de R.L. de C.V. Paseo de los Tamarindos No. 400 B 3er. Piso Col. Bosques de las Lomas México D.F., C.P. 05120

## Estimados señores:

El que suscribe José Antonio Leal Corona, en mi carácter de Presidente del Consejo de Administración de ALECSA CELAYA S. DE R.L. de C.V., por medio de la presente certifico y hago constar que:

El último aumento de capital se realizó el 20 de marzo del 2010 por \$3'000,000.00 protocolizado en el acta 26153 ante el Notario No. 3 LIC. Álvaro Guerrero Alcocer establecido en la ciudad de Querétaro, Qro.

Atentamente

Lic. José Antonio Leal Coron

Presidente de Conse

Querétaro, Querétaro a 30 de Abril de 2014

Toyota Motor Sales de México S. de R.L. de C.V. Paseo de los Tamarindos No. 400 B 3er. Piso Col. Bosques de las Lomas México D.F., C.P. 05120

#### Estimados señores:

El que suscribe José Antonio Leal Corona, en mi carácter de Presidente del Consejo de Administración de ALECSA CELAYA S. DE R.L. de C.V., por medio de la presente certifico y hago constar que:

La ultima modificacion de la tendencia se realizo el 20 de marzo del 2010 por un importe de \$3'000,000.00 protocolizado en el acta 26153 ante el Notario No. 3 LIC. Alvaro Guerrero Alcocer estabelcido en la ciudad de Queretaro, Qro. Y quedando como lo refleja el anexo 3.c.

Atentamente

Lic. José Antonio Leal Corona

Presidente de Consejo

Querétaro, Querétaro a 30 de Abril de 2014

Toyota Motor Sales de México S. de R.L. de C.V. Paseo de los Tamarindos No. 400 B 3er. Piso Col. Bosques de las Lomas México D.F., C.P. 05120

## Estimados señores:

El que suscribe José Antonio Leal Corona, en mi carácter de Presidente del Consejo de Administración de ALECSA CELAYA S. DE R.L. de C.V., por medio de la presente certifico y hago constar que:

A esta fecha no existen dentro de esta empresa, Escrituras Públicas o Actas de Asamblea de socios en las que conste formalización de cualquier modificación a los estatutos sociales estipulados en su momento en la Escritura Constitutiva.

Atentamente

Lic. José Antonio Lear Corona

Presidente de Consejo

Toyota Motor Sales de México S. de R.L. de C.V. Paseo de los Tamarindos No. 400 B 3er. Piso Col. Bosques de las Lomas México D.F., C.P. 05120

## Estimados señores:

El que suscribe Jose Antonio Leal Corona, manifiesto que desempeñó el cargo de Presidente del Consejo de Administración de ALECSA CELAYA S DE R.L. de C.V., desde el 20 de Abril de 2011 y por medio de la presente certifico que a esta fecha el capital social se integra de la siguiente manera:

Accionista/Socio	Acciones Capital Fijo	Acciones Capital Variable	Total de Acciones	Porcentaje
PROMOTORA LEAL SA DE CV		1	1	31.00%
JOSE ANTONIO LEAL CORONA		1	1	67.00%
JOSE ANTONIO LEAL MULDOON		1	1	0.34%
MONICA LEAL MULDOON		1	1	0.34%
JACQUELINE LEAL MULDOON		1	1	0.34%
CECILIA MULDOON BABLOT		1	1	0.34%
JUAN SABAS LEAL MULDOON		1	1	0.34%
CECILIA LEAL MULDOON		1	1	0.34%

Asimismo, manifiesto que el Consejo de Administradores se integra de la siguiente manera:

Lic. José Antonio Leal Corona	Presidente
Lic. José Antonio Leal Muldoon	Vicepresidente
Ing. Juan Sabas Leal Muldoon	Secretario

Atentamente

Lic. Jose Antonio Leal Corona Presidente de Consejo

Querétaro, Querétaro a 30 de Abril de 2014

Toyota Motor Sales de México S. de R.L. de C.V. Paseo de los Tamarindos No. 400 B 3er. Piso Col. Bosques de las Lomas México D.F., C.P. 05120

#### Estimados señores:

El que suscribe José Antonio Leal Corona, en mi carácter de Presidente del Consejo de Administradores de ALECSA CELAYA S. DE R.L. de C.V., por medio de la presente certifico y hago constar que los nombramientos vigentes del Ejecutivo Responsable y Gerente General se describen a continuación:

Ejecutivo Responsable	Ing. Juan Sabas Leal Muldoon
Gerente General	Ismael Figueroa Zarza
Atentamente	
Lic. Jose Antonio Leal Corona	
Presidente de consejo	